Notum sit universis presentia visuris quod cum Elizabeth filia quondam Leonii de Kessel (dg: cum tutore) Willelmus de Hees et Willelmus Gielijs soen de Kessel promisissent indivisi super se et bona sua omnia ab eis habita et acquisita et imposterum ab eis habenda et acquirenda se daturos et soluturos Johanni Bac Bertouts soen vitalem pensionem duodecim aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et justis ponderis anno quolibet quamdiu dictus Johannes Bac vixerit et non ultra Martini hyemalis 'et omnibus et singulis bonis dictorum Elizabeth Willelmi et Willelmi ab eis ad presens habitorum' et imposterum ab eis habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis Gerardus de Aa filius Bertholdi filii dicti Johannis Bac Bertouts soen promisit super habita et habenda Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme ad opus #Elizabeth relicte# dicti quondam Willelmi de Hees et (dg: suorum) heredum #eiusdem quondam Willelmi# quod ipse Gerardus de Aa dictum quondam Willelmum de Hees et (dg: quosc) #dictam Elizabeth eius relictam# eius bona quecumque #eiusdem 'quondam Elizabeth# atque quoscumque heredes dicti quondam Willelmi de Hees a predicta vitali pensione XII denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum et a dampnis quibuscumque indempnes servare. Testes Scilder et Broeder datum quarta post ceonversionis Pauli.

#### **1183 f.038v.**

secunda post conversionis Pauli: maandag 29-01-1403.  
dominica post conversionis Pauli: zondag 28-01-1403.  
tercia post conversionis Pauli: dinsdag 30-01-1403.  
quarta post conversionis Pauli: woensdag 31-01-1403.  
tercia post invocacit: dinsdag 06-03-1403.

BP 1183 f 038v 01 ma 29-01-1403.

Johannes zvw Theodericus zvw Johannes Moelner van Spoerdonc en Arnoldus van Postel riemmaker ev Aleijdis dvw voornoemde Theodericus verkochten aan Tielmannus zvw Gerardus molenaar van Vught een huis en erf, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughterstraet, tussen erfgoed van Theodericus zvw Boudekinus enerzijds en erfgoed van Willelmus van Loen anderzijds, welk huis en erf wijlen voornoemde Johannes Moelner van Spoerdonc verworven had van Ghisbertus Vosken, belast met een b-erfcijns van 3 pond, die wijlen voornoemde Theodericus verkocht had uit voornoemd huis en erf en andere erfgoederen.

Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner de Spoerdonc (dg: A) et Arnoldus de Postel (dg: maritus) corrigiator maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Theoderici domum quondam et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Theoderici filii quondam Boudekini ex uno et inter

<sup>10</sup> Zie ← BP 1176 f 146r 06 za 08-09-1380, belofte van de lijfrente.

hereditatem Willelmi de Loen ex alio quam domum et aream dictus quondam Johannes Moelneer de Spoerdonc erga Ghisbertum Vosken acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Tielmanno filio quondam Gerardi multoris de Vucht supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis et dicti quondam Theoderici eius filii et quorumcumque heredum eorundem (dg: et dicto) quondam Johannis et Theoderici sui filii deponere excepto hereditario censu trium librarum quem primodictus quondam Theodericus ex dicta domo et area et quibusdam (dg: li) aliis hereditatibus prius vendiderat. Testes Henricus et Nijcholaus datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1183 f 038v 02 ma 29-01-1403.

Voornoemde Johannes zvw Theodericus zvw Johannes Moelner van Spoerdonc en Arnoldus van Postel riemmaker ev Aleijdis dvw voornoemde Theodericus verkochten aan Tielmannus zvw Gerardus molenaar van Spoerdonc de helft in een huis en erf, in Den Bosch, aan de dijk van de Vughterstraat, in welk huis wijlen Arnoldus gnd Vleminc woonde, en van welk huis Johannes die Hont wonend in Almkerke, zijn zuster Rijswijndis gnd Rijswijnt en Elizabeth dvw Hermannus Loder van Loen het deel dat aan hen gekomen was na overlijden van Willelmus van Loen in voornoemd huis en erf hadden overgedragen aan Johannes van Loen zvw Petrus timmerman van Loen en voornoemde Theodericus.

Predicti ut supra medietatem ad se spectantem in quadam domo et area sita in Busco ad aggerem vici Vuchtensis in qua domo et area (dg: Wi) Arnoldus dictus quondam Vleminc morari consuevit (dg: d) et de qua domo et area Johannes die Hont commorans in Almkerke Rijswijndis dicta Rijswijnt soror eiusdem Johannis et Elizabeth filia quondam Hermannus Loder de Loen totam partem et omne jus eisdem Johannis' die Hont et Riswindis' et Elizabeth de morte quondam Willelmi de Loen successione advolutas in domo et area predicta hereditarie supportaverunt Johanni de Loen filio quondam Petri carpentarii de Loen et dicto Theoderico filio quondam Johannis multoris de Spoerdonc prout in litteris hereditarie (dg: supportaverunt) vendiderunt dicto Tielmanno cum litteris et aliis et jure occasione promittentes ut supra in eadem forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 038v 03 ma 29-01-1403.

Voornoemde Tielmannus zvw Gerardus molenaar van Spoerdonc beloofde aan voornoemde Johannes zvw Theodericus zvw Johannes Moelner van Spoerdonc 38 Hollandse gulden, 13 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Lambertus aanstaande (ma 17-09-1403) te betalen. De brief overhandigen aan Henricus Loij den Kemmer.